tera, quse altera lantum parte audita intendislis.
Sed ars elocutionumrhelorica vitiosum in_ causis
asserit exordiunr, quod pars vindicare sibi potest
adversa, utcum dicunl^mequi juslani causam ha-
beo juvelis, idem pars dicit. advefsa. Denique ve-
siro interventu eorum deliberationi nos commisi-

mus,'qui a vobis, et a.dominis et fratribus nostris

ad nos hac de causa missi fuerant, et sic pelitioni
; vestrae et illorum satisfacientes, diem ei statuimus ,

quo in prsesentia' fralrum loci illius res ista vel ju-
stitiae rigore vel misericordiae tianquillitale; fine lan-

B dem pacis in Domino termiiietur.

EPISTOLA CCXXXIII.i - -
CONRADIIMPERATORISADWJBALDUMABBATEM.

De H. duce Saxonim , qui atl curiam ,non vehe-
' rat, sed ducatum Ravarim invadere couatus

fuerat.

(Anno 1*50.)'
: CONRABUS, Dei gratia Roraanorum rex , Y*'i-

EALDOCorbeiensi abbati, graliam suam el criine
i bonum.

Sanclilati tuse notum sit, quod nos cx consilio
et pelilione principum duci H. Saxonise ad expo-

t stulandam beneficialem juslitiam curiam liimae in
oc.tava Epiphaniae indiximus, Ipse vero ad eamdem

; curiam non solum venireneglexii, verum eliam ar-

; C mata manu ducatuni Bavarise occupare conalus est.
Nos itaque debitum regalis censurse magis quam
ejus facla attendentes, aliam curiam ex judicio
principunr in festo'Barnabse apostoli Ralisbonse ei

prsefiximus, queiimoniseipsius Deo auclore salisfa- ,
cturi. C_3tera'nuntius.

'
EPISTOLA CCXXXIV.

STABULENSIUMMONACIIORUMADWJBALDUM,ABBATEM.
Oranl ut J. monacho Corbeiensi prmteritas noxas

i . indulgeat.
(Anno 1,151.)

Reverendo in Cbristo Patri suo et domino
; WIBALDOSiahulensis atque- Corbeiensis eccli'Si_e
i venerabili abbati, frater Robertus Stabulensis

jy ecclesi_3 decanus, et humilis ejusdem loci con-^
gregatio , filialem dilectionem et debitam subje-
ctionem.

Ciim de salutis vestrae valetudine incerlos nos
; faciat nuntiorura vestrorum ad nos raritas, niliil

esl, charissime Pater, quodin noslris causis aut
.solatium aut jucundilatfem nobis conferre valeat.
Inde" est quod aliquando no_tri riiemores Deo. pro
noslris oppiessidnibus placationi» bostiam et piecuro
sacrificia, ibi semper vestri memoriam habeamus,
ubi descendentes el angeli omnipotenti Deo Patri-
vota uniuscujusque ropraesenlant el munera. Per
hoc enim et aspera plana fieri, el motites et colles
credimushumiliari. Caeterum, Pater, de nosliarum
rerum stalu, Ecclesiaeveslrsc habitudiue aliqua vo-
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i-.isscribere supersedemus, cum in proximo , id est /
ciiea Purittcalionem beataeMarise et advenlus do7
mini regis Lotharingiae cl vcster ad nos redilus ex-